Syndicat CGT DEVANLAY
Comptes Annuels 2015



BILAN

ACTIF

ACTIF

2015

Brut

Amortissements
et provisions

Net

Actif immobilisé :
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Immobilisations financieres

TOTAL |

Actif circulant :
Stocks

Avances et acomptes versés
sur
Commandes

Créances

Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

TOTAL Il

Charges constatées d'avance (lll)

TOTAL GENERAL (I+11+11l)

490
490

19 585

19 585

20075

490
490

19 585

19 585

20075

Syndicat CGT Devanlay



BILAN

PASSIF

PASSIF

2015

2014

Fonds syndicaux
Réserves
Report & nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice)

TOTAL (1)

Provisions (Il)
Fonds dédiés (lll)

Dettes financiéres
Dettes diverses
TOTAL (IV)

Produits constatés d'avance (V)

TOTAL GENERAL (I+11+111+IV+V)

20 019
56

20075

20075

19 685
334

20019

20019

Syndicat CGT Devanlay



Charges
Charges d'exploitation (1)
Achats
Autres charges externes
Autres services extérieurs
Impots et taxes
DON

Reversement de cotisations

Dotations aux amortissements et
provisions
Charges financiéres (I1)

Charges exceptionnelles (l11)
ATTENTE d'affectation

Total (1 + 11 + 1)

Solde créditeur : Excédent

COMPTE DE RESULTAT

2015
12 116
4017
397
1843

1795

4 065

221
298

12 635
56

Produits
Produits d'exploitation (1)
Cotisations
Subventions
Autres produits
Transfert de charges

Reprises des amortissements et des
provisions

Produits financiers (Il)
Produits exceptionnels (lll)
Attente

Total (I + 11+ 1I)

Solde débiteur : Déficit

2015
12 332
6 737

3980
1616

61
298

12 691

Syndicat CGT Devanlay





