Syndicat CGT DEVANLAY Comptes Annuels 2015

BILAN

ACTIF

	2015			
ACTIF	Brut	Amortissements	Net	
		et provisions		
Actif immobilisé : Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	490		490	
TOTAL I	490		490	
Actif circulant :				
Stocks				
Avances et acomptes versés sur				
Commandes				
Créances				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	19 585		19 585	
TOTAL II	19 585		19 585	
Charges constatées d'avance (III)				
TOTAL GENERAL (I+II+III)	20 075		20 075	

BILAN

PASSIF

PASSIF	2015	2014
Fonds syndicaux		
Réserves		
Report à nouveau	20 019	19 685
Résultat de l'exercice (bénéfice)	56	334
TOTAL (I)	20 075	20 019
Provisions (II)		
Fonds dédiés (III)		
Dettes financières		
Dettes diverses		
TOTAL (IV)	-	
Produits constatés d'avance (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	20 075	20 019

COMPTE DE RESULTAT

Charges	2015	Produits	2015
Charges d'exploitation (I)	12 116	Produits d'exploitation (I)	12 332
Achats	4017	Cotisations	6 737
Autres charges externes	397	Subventions	
Autres services extérieurs	1 843	Autres produits	3980
Impôts et taxes		Transfert de charges	1616
DON	1795	Reprises des amortissements et des provisions	
Reversement de cotisations	4 065		
Dotations aux amortissements et provisions			
Charges financières (II)	221	Produits financiers (II)	61
Charges exceptionnelles (III)	298	Produits exceptionnels (III)	298
ATTENTE d'affectation		Attente	
Total (I + II + III)	12 635	Total (I + II + III)	12 691
Solde créditeur : Excédent	56	Solde débiteur : Déficit	